

69	Электронех Обмотчик элементов электрических машин 4 разряда Цех шпалы и переводного бруса	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70А	Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов 4 разряда (пост установок скрепления)	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
70-1А (70А)	Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов 4 разряда (пост установок скрепления)	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
70-2А (70А)	Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов 4 разряда (пост установок скрепления)	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
70-3А (70А)	Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов 4 разряда (пост установок скрепления)	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
60А	Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов 4 разряда (пост установок пустообразователей)	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
60-1А (60А)	Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов 4 разряда (пост установок пустообразователей)	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
60-2А (60А)	Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов 4 разряда (пост установок пустообразователей)	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
60-3А (60А)	Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов 4 разряда (пост установок пустообразователей)	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
71	Транспортный цех Машинист погрузчика 5 разряда	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 04.06.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.В. Д.Т. 21

Бесплатный звонок по всей России | 8-800-333-5571

Москва | +7 495 229 14 92 | info@ecostandard.ru

Санкт-Петербург | +7 812 454 45 98 | spb@ecostandard.ru

Хабаровск | +7 421 245 75 77 | khab@ecostandard.ru

Новосибирск | +7 383 207 55 41 | ns@ecostandard.ru

Самарское | +7 978 227 63 80 | km@ecostandard.ru

Красноярск | +7 391 229 81 28 | krsk@ecostandard.ru

Екатеринбург | +7 343 243 60 42 | ekb@ecostandard.ru

Казань | +7 843 255 51 85 | kz@ecostandard.ru

Ростов-на-Дону | +7 863 320 05 90 | rd@ecostandard.ru

Владивосток | +7 423 205 60 18 | vdk@ecostandard.ru

www.ecostandardgroup.ru

СПЕЦИАЛЬНАЯ ОЦЕНКА УСЛОВИЙ ТРУДА

Завод железобетонных и металлических конструкций Строительно-монтажного треста «Стройиндустрия – филиала АО «РЖДстрой»

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников (подклассы) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3				класс 4			
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4		
1	73	73	0	5	6	7	32	8	9	10
Рабочие места (ед.)	73	73	0	9	40	24	24	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (лет)	15	15	0	4	11	0	0	0	0	0
из них женщины	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0
лет: от 18 до 18 лет	1	1	0	0	1	0	0	0	0	0
из них инвалидов										

Таблица 2

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

№ п/п Индивидуальный номер работника	Профессиональная специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
		Химический	Биологический	аэродинамический физический	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	неионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности приема СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Экстремный продолжительный оптический отягченный отягченный (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Монокот или другие равноценные условия труда (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2															3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
1А	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2														3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
2А	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2														3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
3А	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2														3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
4	Слесарь-ремонтник 7 разряда	2						2	2					2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
5	Токарь	2						2	2					2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
6А	Электросварщик ручной сварки 6 разряда	2						2	2					2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
7А	Электросварщик ручной сварки 6 разряда	2						2	2					2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
8А	Слесарь по ремонту автомобилей 6 разряда	2														3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
9А	Слесарь по ремонту автомобилей 6 разряда	2														3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
10	Водитель автомобиля 6 разряда	2							2	2				2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
11	Водитель автомобиля 6 разряда	2							2	2				2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
12	Водитель автомобиля 6 разряда	2							2	2				2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
13	2																							
14А	2																							
15А	3.1																							
16А	3.1																							
17А	3.1																							
18А	3.1																							
19А	3.1																							
20А	3.1																							
21А	3.1																							
22А	3.1																							
23А	3.2																							
24А	3.2																							
25А	3.2																							
26А	3.2																							

Раздел V. Средняя ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.
Страница 2 из 6

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
27A (24 A)	формовщик изделий, конструкций и строительных материалов 4 разряда				3.2	2		2	2					3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
28A (24 A)	формовщик изделий, конструкций и строительных материалов 4 разряда				3.2	2		2	2					3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
29A (29 A)	формовщик изделий, конструкций и строительных материалов 4 разряда				3.2	2		2	2					3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
30A (29 A)	формовщик изделий, конструкций и строительных материалов 4 разряда				3.2	2		2	2					3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
31A (29 A)	формовщик изделий, конструкций и строительных материалов 4 разряда				3.2	2		2	2					3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
32A (29 A)	формовщик изделий, конструкций и строительных материалов 4 разряда				3.2	2		2	2					3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
33A (28 A)	формовщик изделий, конструкций и строительных материалов 4 разряда				3.2	2		2	2					3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
34A (34 A)	Машинист крана (крановщик)				3.1	2		2	2					2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
35A (34 A)	Машинист крана (крановщик)				3.1	2		2	2					2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
36A (34 A)	Машинист крана (крановщик)				3.1	2		2	2					2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
37A (34 A)	Машинист крана (крановщик)				3.1	2		2	2					2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
38A (34 A)	Машинист крана (крановщик)				3.1	2		2	2					2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
39A (38 A)	Арматурщик 4 разряда				3.2	2		2	2					2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
40A (38 A)	Арматурщик 4 разряда				3.2	2		2	2					2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
40A (38 A)	Арматурщик 4 разряда				3.2	2		2	2					2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет

	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2																						
41	Сварщик арматурных сеток и каркасов 4 разряда	2	2	2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Сварщик арматурных сеток и каркасов 4 разряда	2	2	2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43A	Электро сварщик ручной сварки 4 разряда	3.2	3.1	3.1									2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да	да
44A	Электро сварщик ручной сварки 4 разряда	3.2	3.1	3.1									2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да	да
45A	Электро сварщик ручной сварки 4 разряда	3.2	3.1	3.1									2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да	да
46A	Электро сварщик ручной сварки 4 разряда	3.2	3.1	3.1									2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да	да
47A	Электро сварщик ручной сварки 4 разряда	3.2	3.1	3.1									2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да	да
48	Мастер бетоноукладочного участка		2	2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Моторист бетономесительных установок		2	2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50A	Транспортерщик 3 разряда		3.1	3.1									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51A	Транспортерщик 3 разряда		3.1	3.1									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Машинист перемещателя 3 разряда		3.1	3.1									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Мастер цеха металлоконструкций											2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Машинист крана (тракторщик)												3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55A	Слесарь по сборке металлоконструкций 5 разряда												3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56A	Слесарь по сборке металлоконструкций 5 разряда												3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57A	Слесарь по сборке металлоконструкций 6 разряда												3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58A	Слесарь по сборке металлоконструкций 6 разряда												3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел №6. Средняя ведомость результатов государственной оценочной экспертизы условий труда. Таблица 2.
Страница 4 из 6

№	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
57 А)	Слесарь по сборке металлоконструкций 6 разряда																						
59А (57 А)	Слесарь по сборке металлоконструкций 6 разряда			3.1				2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
60А	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах 6 разряда	3.2		2					2					3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
61А (60 А)	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах 6 разряда	3.2		2					2					3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
62А (60 А)	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах 6 разряда	3.2		2					2					3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
63А	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах 5 разряда	3.2		2					2					3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
64А (63 А)	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах 5 разряда	3.2		2					2					3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
65А (63 А)	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах 5 разряда	3.2		2					2					3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
66А 67А (66 А)	Токарь Токарь																	да	нет	нет	нет	нет	нет
68	Разчик оператор станков с программным управлением 6 разряда																	да	нет	нет	нет	нет	нет
69	Токарь																	да	нет	нет	нет	нет	нет
70	Машинист крана (бравошик)																	да	нет	нет	нет	нет	нет
71А	Уборщик помещений служебных помещений																	да	нет	нет	нет	нет	нет
72А 71А	Уборщик помещений служебных помещений																	да	нет	нет	нет	нет	нет
73	Дворник	2																да	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Свободная работоспособность результатов проверки специальной оценкой условий труда. Таблица 2.
Страница 5 из 5